

Protokoll
FYLKESSTYREMØTE
Norsk Sykepleierforbund
Møre og Romsdal

NSF MØRE OG ROMSDAL

Øvre veg 30
6415 MOLDE
Tlf.: 99402409

E-post: moreogromsdal@nsf.no

Fakturaadresse:
nsf@invoicedrop.com

Sted: Hotell Brosundet Ålesund

Møtetid: 27. april 2023 kl.09.00 - 28. april 2023 kl.14.00

Deltakere:

Fylkesleder: Trine B. Sevaldsen
Nestleder Gjermund Ø. Moe
Medlem Anja-Mari Bjørkavåg
Medlem Anette Lekve
Medlem Marte Nygård – deltatt 27.04.23
Medlem Anne Gutteberg
Medlem Gina Isabelle F. Olsen
Medlem Martha Trones
Medlem Kari-Anne F. Thygesen
Varamedlem Terje Kjøl
Referent Theresa Iversen

Forfall:

1.varamedlem Birgitte Elsa S. Førre
Studentrepresentant Vegard Røen
Studentrepresentant Martine Kjenslie Lund
Vara studentrepresentant Kristian Faksvåg
Vara studentrepresentant Monica Leite
Faggrupperepresentant Siw Andrea Todal
Vara faggrupperepresentant Ingvill Hareide Rødal
Adm. leder Jan Erik Schistad Skjølås

Saksliste:

Sak 23/2023 Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak Fylkesstyret godkjenner innkalling og saksliste.

Sak 24/2023 Revidering av «Økonomiske retningslinjer for FTV, HTV og HTV-områdene» av 01.04.2022

Vedtak Fylkesstyret i Møre og Romsdal vedtar nye satser og gir administrasjonen ansvar for utarbeidelse av eget gavereglement:

TV som har sittet i vervet under 2 år: 300 kr
TV som har sittet i vervet 2-6 år: 600 kr
TV som har sittet i vervet mer enn 6 år: 1200 kr

HTV som har sittet i vervet under 2 år: 400 kr
HTV som har sittet i vervet 2-6 år: 800 kr
HTV som har sittet i vervet mer enn 6 år: 1800 kr

Fylkesstyremedlemmer får en gave tilsvarende for HTV som har sittet i 6 år eller mer på kr 1800.

Hele fylkesstyret m/vara som har vært møtende avtakkes ved avslutning av fylkesmøte når nytt valg er foretatt.

Summene låses ikke til en spesiell gaveartikkel.

Hovedtillitsvalgte har ansvar for å kjøpe og dele ut gave/gavekort til avgåtte tillitsvalgte og fylkeskontoret har ansvar for å kjøpe og dele ut gave/gavekort til avgåtte hovedtillitsvalgte, samt fylkesstyremedlemmer.

Fylkesstyret ønsker at man er bevisste på at innkjøp fortrinnsvis blir gjort fra bedrifter som har tariffavtaler.

Sak 25/2023 Sak til Landsmøtet: «Sykepleierens og spesialsykepleierens rolle og ansvar i prehospitale tjenester i fremtiden.»

Vedtak Fylkesstyret støtter sak til Landsmøtet med følgende endringer:

Innsatsområdene må videreføres og prioriteres i neste

Landsmøteperiode:

- NSF skal arbeide for at utviklingen av de prehospitale tjenestene og akuttberedskapen inkluderer nødvendig sykepleiekompetanse.
- NSF skal arbeide for at sykepleiere skal være en naturlig del av ambulansetjenesten
- NSF skal arbeide for at sykepleiere/spesialsykepleiere i ambulansetjenesten lønnes i tråd med sin kompetanse
- NSF skal arbeide for å definere sykepleierens og spesialsykepleierens rolle og ansvar i fremtidens prehospitale tjenester.

Organisering i NSF skal være førstevalget for sykepleiere og spesialsykepleiere i prehospitale tjenester.

Sak 26/2023

Sak til Landsmøtet: « Fra klinisk praksis til simulering »

Vedtak

Fylkesstyret oversender saken for behandling til forbundsstyret.

Sak 27/2023

Sak til Landsmøtet: « Satsing på muskel- og skjeletthelse »

Vedtak

Fylkesstyret støtter sak til Landsmøtet med følgende endring:

Landsmøte inkluderer muskel- og skjeletthelse i NSF's innsatsområder for neste landsmøteperiode:

- NSF skal fremme og tydeliggjøre sykepleiefaglig kompetanse innen muskel- og skjeletthelse
- Landsmøtet gir forbundsstyret mulighet til å bevilge eventuelle økonomiske ressurser som er nødvendige for å nå målene i satsningen

Sak 28/2023

Sak til Landsmøtet: «Frikjøp av praksisveiledere». Sikre rekruttering av fremtidig sykepleierkompetanse i sykehus og kommune med godt samarbeid og forvaltning mellom praksisplasser og utdanningsinstitusjoner.

Vedtak	Fylkesstyret avstår fra å sende saken over til Landsmøtet, men vil jobbe aktivt med å fremme budskapet lokalt.
Sak 29/2023	Verv til valg på Landsmøtet 2023
Vedtak	Fylkesstyret tar saken til orientering
Sak 30/2023	Fylkesanalyse vår 2023 – Strategisk medlemsarbeid Norsk Sykepleierforbund Møre og Romsdal
Vedtak	Fylkesstyret tar saken til orientering og vedtar hovedprioriteringene som beskrevet i fylkesanalysen
Sak 31/2023	Sak til Landsmøtet: «Fortsatt satsing innen psykisk helse, rus og avhengighet»
Vedtak	Landsmøtet forplikter seg til en videreført satsing innen feltet psykisk helse rus og avhengighet i neste landsmøteperiode, gjennom blant annet: <ul style="list-style-type: none"> • 100% frikjøp av leder i NSF's faggruppe innen psykisk helse og rus • 50% frikjøp av nestleder i NSF's faggruppe innen psykisk helse og rus • 100 % faglig/administrativ ressurs tilknyttet satsingen • 1 000000 i årlige driftsmidler for å sikre målrettede aktiviteter
Sak 32/2023	Søknad om økonomisk støtte til fadderuke i Kristiansund
Vedtak	Fylkesstyret innvilger søknad med 5000 kr mot at studentskipnaden rigger et kveldsarrangement for sykepleierstudentene i løpet av høsten, der fylkesleder/nestleder og NSF student inviteres.
Sak 33/2023	Godkjenning av protokoll
Vedtak	Fylkesstyret godkjenner protokollen

Eventuellsaker:

Martha Trones: Ber om at administrasjonen sjekker ut retningslinjer for medlemskategori «død».

Orienteringssaker:

Fylkesledelsen orienterer

Faggrupperepresentanter orienterer

Evaluering